РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ

«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации», руководствуясь постановлением Правительства Российской
Федерации от 21.08.2010 № 645 «Об имущественной поддержке субъектов
малого и среднего предпринимательства при предоставлении федерального
имущества», администрация ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации ЗАТО г.Севе-

роморск от 15.12.2008 № 1007 «Об утверждении Положения о порядке
формирования перечня имущества, предназначенного для передачи во вла-
дение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предприни-
мательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства» (далее - постановление):

1.1. В пункте 1 приложения № 1 к постановлению слова «(за исклю-
чением земельных участков)» - исключить.

          от 24.04.2019 г.                                                                     № 785

О внесении изменений в постановление
администрации ЗАТО г.Североморск
от 15.12.2008 № 1007 «Об утверждении
Положения о порядке формирования перечня
имущества, предназначенного для передачи
во владение и (или) в пользование субъектам
малого и среднего предпринимательства
и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства» (с изменениями)

consultantplus://offline/ref=2A845DD74B075DA49E6B6D896F015EAF95882B1296E236D0ABD1FBB39EF4F012FE4FCDFB1304F56DBB12FE4D34ODtFO
consultantplus://offline/ref=2A845DD74B075DA49E6B6D9F6C6D00AA90837D1D92EA3B83F38EA0EEC9FDFA45AB00CCA75650E66DBA12FD4D2BD54B0FO0tCO

2

1.2. Приложение № 1 к постановлению дополнить пунктом 2.1 сле-
дующего содержания:

«2.1. В Перечень не включаются земельные участки, предусмот-
ренные подпунктами 1-10, 13-15, 18 и 19 пункта 8 статьи 39.11 Земельного
кодекса Российской Федерации, за исключением земельных участков,
предоставленных в аренду субъектам малого и среднего предприни-
мательства.».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опуб-
ликования.

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»
и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень
органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава ЗАТО г.Североморск                                В.В. Евменьков

consultantplus://offline/ref=58D780D5BAE61F8D7E691C86AED2024B54954D79867B390E2E6D1D04F6E7986DC878917AB038EF04A28EE72C87D20DC12D8D07DB4BE7oAXEL
consultantplus://offline/ref=58D780D5BAE61F8D7E691C86AED2024B54954D79867B390E2E6D1D04F6E7986DC878917DB538E55BA79BF6748BD313DF29971BD94AoEXFL
consultantplus://offline/ref=58D780D5BAE61F8D7E691C86AED2024B54954D79867B390E2E6D1D04F6E7986DC878917DB53BE55BA79BF6748BD313DF29971BD94AoEXFL
consultantplus://offline/ref=58D780D5BAE61F8D7E691C86AED2024B54954D79867B390E2E6D1D04F6E7986DC878917DB53DE55BA79BF6748BD313DF29971BD94AoEXFL
consultantplus://offline/ref=58D780D5BAE61F8D7E691C86AED2024B54954D79867B390E2E6D1D04F6E7986DC878917DB530E55BA79BF6748BD313DF29971BD94AoEXFL
consultantplus://offline/ref=58D780D5BAE61F8D7E691C86AED2024B54954D79867B390E2E6D1D04F6E7986DC878917DB531E55BA79BF6748BD313DF29971BD94AoEXFL

	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
	МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ